25.01.2024 34

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия решений

о разработке муниципальных программ Суксунского городского округа,

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации

муниципальных программ Суксунского городского округа, утвержденного

Постановлением Администрации Суксунского муниципального района от

15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ Суксунского городского округа, формирования,

реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных

программ Суксунского городского округа», с целью повышения эффективности

реализации муниципальной программы Суксунского городского округа

«Приобретение в собственность муниципального образования «Суксунский

городской округ» объектов муниципального жилищного фонда»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Суксунского городского округа

«Приобретение в собственность муниципального образования «Суксунский

городской округ» объектов муниципального жилищного фонда», утвержденную

Постановлением Администрации Суксунского городского округа от 07.11.2022 №

700 «Об утверждении муниципальной программы Суксунского городского округа

«Приобретение в собственность муниципального образования «Суксунский

городской округ» объектов муниципального жилищного фонда» (далее –

муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. в Паспорте муниципальной программы позицию:

О внесении изменений в
муниципальную программу
Суксунского городского округа
«Приобретение в собственность
муниципального образования
«Суксунский городской округ»
объектов муниципального
жилищного фонда»,
утвержденную постановлением
Администрации Суксунского
городского округа от 07.11.2022
№ 700

2

Объемы

и

источники

финансиро

вания

программы

Источники

финансирования

Расходы (тыс. руб.)

 2023 2024 2025 Итого

Всего, в том

числе:
9570,3510 15739,4872 10796,2107 36106,0489

Бюджет

Суксунского

городского

округа

4002,2510 6534,2225 2203,3124 12739,7859

Краевой бюджет 5568,1000 9205,2647 8592,8983 23366,263

Федеральный

бюджет
0 0 0 0

Внебюджетные

источники
0 0 0 0

 изложить в следующей редакции:

Объемы

и

источники

финансиро

вания

программы

Источники

финансирования

Расходы (тыс. руб.)

 2023 2024 2025 Итого

Всего, в том

числе:
9605,88588 15930,1275 2258,5324 27794,54578

Бюджет

Суксунского

городского

округа

4037,78588 6534,2225 2203,3124 12775,32078

Краевой бюджет 5568,1000 9395,905 55,22 15019,225

Федеральный

бюджет
0 0 0 0

Внебюджетные

источники
0 0 0 0

1.2. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в редакции,

согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению;

3

1.3. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в редакции,

согласно Приложению 2 к настоящему Постановлению;

1.4. Приложение 5 к муниципальной программе изложить в редакции,

согласно Приложению 3 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения на

официальном сайте Суксунского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

начальника Управления имущественных отношений и градостроительства

Администрации Суксунского городского округа Т.И. Кускову.

Глава городского округа-

глава Администрации Суксунского

городского округа         В.П. Бунакова